№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 380,60 1 380,60

Разом: 1 652,04
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 652,04
Усього найменувань 2, на суму 1 652,04 UAH
Одна тисяча шістсот п'ятдесят дві гривні 04 копійки

Менеджер